Konsulara avgifter gédllande fran 2025-04-01
KoHcynbckia 36opbl ag 2025-04-01

Currency rate/Kypc santoTay:

Provisoriskt svenskt pass/Hacosb! WwBeacki nawnapT

Europeiska unionens provisoriska
resehandling/YacoBbl npas3Hbl 4akyMeHT
Eypanenickara Catosa

Utlamnande av pass som utfardats av annan
myndighet/ Bbigaya nawnaptoy, BblAag3€eHbIX iHWbIMI
yCcTaHoBaMi

Utlamnande av korkort/nationellt id-kort utfardat i
Sverige/ Bbigaya naceegyaHHs
Kipoyubl/HaublsiHarbHaw id-kapTki, Bbldaa3eHan y
LLBeubli

Intyg eller bevis (attest, legalisering,
hindersprovning)/ laBegka ui nausepgxaHHe
(neranizaubls, nacBegYaHHe,nepallkoga ons
3aKMOY3HHSA WNOY)

Kopior, 10 sidor/ Konii, 10 ctapoHak
varje sida darutover/ koxxHasi CTapoHKa 3BblLL

Levnadsintyg/ [NauBepaxaHHe Taro, LUTO YanaBek XbiBbl

1 EUR= 10.849

EURO

165

165

20

20

Utan
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Bes annatbl

SEK

1800

1800

200

200

200

50



